平成23年３月14日

各      位
シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  白  井   総

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 経理・財務担当

小 谷 峰 藏

電話番号：０７５－８６１－８１００

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成23年３月14日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

（１）異動の理由
より強固で継続的な企業基盤を確立し、経営体制の一層の強化を図るため、代表取締役を追加

選定するものであります。なお、この選定により代表取締役は2名体制となります。

（２）異動の内容

氏名（ふりがな） 新役職 現役職

小島 甚昭（こじま じんしょう） 代表取締役専務 常務取締役

（３）新代表取締役の略歴
生年月日 略歴 所有株式数（株）

昭和24年１月10日

昭和44年 ４月 松下電工(株)入社

平成 ９年 ６月 同社電子基材事業部品質保証部長

平成10年10月  台湾松下電工多層材料股份有限公司

        出向総経理

平成16年 ３月 当社出向

平成16年 ４月 当社技術・資材・生産統括担当部長

平成16年 ６月 当社常務取締役

平成17年 ８月 当社入社常務取締役（現任）

６，０００

（４）就任予定日

平成23年4月1日

以 上